קנס בסך 2,500 ש"ח או 25 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים
איזה ישולם לא עוקב. חודש בכל ל-1 עד והבאים 1.1.21 ליום עד הראשון ורצופים שווים

מיידי. לפירעון הקנס יתרת מלוא תעמוד במועדו, מהתשלומים

16. פרטי הלבוש המזויפים יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"א, 20 דצמבר 2020, בנוכחות הצדדים.